
CI16 - Fase Provinciale SS - Allievi Assoluto
Ozieri (SS) - 03/03/2013, 03/03/2013

Classifica al turno 5

Pos  Pts  ID  NAME                    | Rtg  PRtg Fed |    S-B  
--------------------------------------------------------------------
  1  3.0   2  NC POLO Alessandro      | 1461 1630  SS |    4.75 
  2  2.5   1  NC PEDRANGHELU Mario    | 1503 1522  SS |    4.25 
  3  2.0   4  NC PISANO Claudio       | 1401 1452  SS |    3.75 
  4  1.5   3  NC COLA Andrea          | 1467 1349  SS |    3.25 
  5  1.0   5  NC BOGLIOLO Giorgio     | 1377 1265  SS |    1.50 

Generato da Vega - www.vegachess.com

CI16 - Fase Provinciale SS - Allievi Assoluto
Ozieri (SS) - 03/03/2013, 03/03/2013

 Tabellone

 Pos ID  NAME                 Elo   T  Fed   Pts  |  1   2   3   4   5 
----------------------------------------------------------------------
  1   2  POLO Alessandro      1461  NC  SS   3.0  |  *   ½   ½   1   1  
  2   1  PEDRANGHELU Mario    1503  NC  SS   2.5  |  ½   *   ½   ½   1  
  3   4  PISANO Claudio       1401  NC  SS   2.0  |  ½   ½   *   0   1  
  4   3  COLA Andrea          1467  NC  SS   1.5  |  0   ½   1   *   0  
  5   5  BOGLIOLO Giorgio     1377  NC  SS   1.0  |  0   0   0   1   *  

Remark:

Generato da Vega - www.vegachess.com

CI16 - Fase Provinciale SS - Allievi Assoluto
Ozieri (SS) - 03/03/2013, 03/03/2013

Variazione Elo al turno 5

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg
---------------------------------------------------------
   1  PEDRANGHELU Mario     30  1503     3     1522
   2  POLO Alessandro       30  1461    27     1630
   3  COLA Andrea           30  1467   -21     1349
   4  PISANO Claudio        30  1401     9     1452
   5  BOGLIOLO Giorgio      30  1377   -18     1265

Generato da Vega - www.vegachess.com

CI16 - Fase Provinciale SS - Cadetti As e Fem
Ozieri (SS) - 03/03/2013, 03/03/2013

Classifica al turno 6

Pos  Pts  ID  NAME                    | Rtg  PRtg Fed |   Buc1    BucT     ARO  
----------------------------------------------------------------------------------
  1  6.0  15  NC TANGIANU MARIO       | 1479 2303  SS |    19.0 
  2  5.0   8  2N LE CREURER Kilian    | 1760 1716  SS |    18.5 
  3  4.0  11  NC PORCU GIAN PAOLO     | 1440 1611  SS |    22.0 
  4  4.0   2  NC CADDIA Marco         | 1434 1583  SS |    19.0 
  5  4.0  10  NC PISANO Federico      | 1365 1575  SS |    14.0 
  6  3.0   5  3N CUCCU Maria          | 1500 1471  SS |    21.5 
  7  3.0   9  NC MARONGIU Pier France | 1446 1499  SS |    21.0 
  8  3.0   6  NC DE NEGRI Aldo        | 1440 1440  SS |    14.5 
  9  3.0   7  NC DE NEGRI Marco       | 1440 1428  SS |    14.0 
 10  3.0  12  NC SABA DAVIDE          | 1350 1444  SS |    13.0 
 11  2.0   4  NC CORVEDDU Salvatore   | 1440 1289  SS |    16.5 
 12  2.0  13  NC SECHI ADRIANO        | 1440 1276  SS |    16.0    17.5 
 13  2.0   1  NC BOGLIOLO Elisa       | 1440 1238  SS |    16.0    16.5 
 14  2.0  14  NC SENES Giovanni       | 1440 1182  SS |    12.5 
 15  1.0   3  NC CANU Giovanna        | 1440  607  SS |    13.0 

Generato da Vega - www.vegachess.com

CI16 - Fase Provinciale SS - Cadetti As e Fem
 Tabellone al turno 6 sorted by score

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6  
--------------------------------------------------------------------------------
  1 TANGIANU MARIO       1479  NC  SS  6.0 | +W2   +B13  +B6   +W3   +W4   +B7   
  2 LE CREURER Kilian    1760  2N  SS  5.0 | -B1   +W12  +B10  +W7   +B6   +W3   
  3 PORCU GIAN PAOLO     1440  NC  SS  4.0 | +W11  +B8   +W4   -B1   +W5   -B2   
  4 CADDIA Marco         1434  NC  SS  4.0 | +B7   +W9   -B3   +W6   -B1   +W8   
  5 PISANO Federico      1365  NC  SS  4.0 | +B15  -W6   +B9   +W13  -B3   +W11  
  6 CUCCU Maria          1500  3N  SS  3.0 | +W10  +B5   -W1   -B4   -W2   +B12  
  7 MARONGIU Pier France 1446  NC  SS  3.0 | -W4   +B11  +W8   -B2   +B9   -W1   



  8 DE NEGRI Aldo        1440  NC  SS  3.0 | +B12  -W3   -B7   +W14  +W11  -B4   
  9 DE NEGRI Marco       1440  NC  SS  3.0 | +W14  -B4   -W5   +B12  -W7   +B15  
 10 SABA DAVIDE          1350  NC  SS  3.0 | -B6   +W15  -W2   -B11  +BYE  +W14  
 11 CORVEDDU Salvatore   1440  NC  SS  2.0 | -B3   -W7   +B14  +W10  -B8   -B5   
 12 SECHI ADRIANO        1440  NC  SS  2.0 | -W8   -B2   +BYE  -W9   +B13  -W6   
 13 BOGLIOLO Elisa       1440  NC  SS  2.0 |  --   -W1   +B15  -B5   -W12  +BYE  
 14 SENES Giovanni       1440  NC  SS  2.0 | -B9   +BYE  -W11  -B8   +W15  -B10  
 15 CANU Giovanna        1440  NC  SS  1.0 | -W5   -B10  -W13  +BYE  -B14  -W9   

Generato da Vega - www.vegachess.com

CI16 - Fase Provinciale SS - Cadetti As e Fem
Ozieri (SS) - 03/03/2013, 03/03/2013

Variazione Elo al turno 6

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg
---------------------------------------------------------
   1  BOGLIOLO Elisa        30  1440   -30     1238
   2  CADDIA Marco          30  1434    36     1583
   3  CANU Giovanna         30  1440   -81      607
   4  CORVEDDU Salvatore    30  1440   -36     1289
   5  CUCCU Maria           30  1500    -9     1471
   6  DE NEGRI Aldo         30  1440     0     1440
   7  DE NEGRI Marco        30  1440    -3     1428
   8  LE CREURER Kilian      0  1760     0     1716
   9  MARONGIU Pier France  30  1446    12     1499
  10  PISANO Federico       30  1365    51     1575
  11  PORCU GIAN PAOLO      30  1440    39     1611
  12  SABA DAVIDE           30  1350    15     1444
  13  SECHI ADRIANO         30  1440   -30     1276
  14  SENES Giovanni        30  1440   -48     1182
  15  TANGIANU MARIO        30  1479    96     2303

Generato da Vega - www.vegachess.com

CI16 - Fase Provinciale SS - Giovanissimi As e Fem
Ozieri (SS) - 03/03/2013, 03/03/2013

Classifica al turno 6

Pos  Pts  ID  NAME                    | Rtg  PRtg Fed |   Buc1    BucT    BucM    Mwns    APRO  
----------------------------------------------------------------------------------------------
  1  5.0   6  NC GIAGU Gabriele       | 1440 1713  SS |    17.0 
  2  5.0   4  NC CULTRONA Mattia      | 1440 1713  SS |    16.5 
  3  4.0   8  NC LEDDA Gabriele       | 1440 1565  SS |    19.0 
  4  4.0  10  NC SADDI Giorgio        | 1440 1512  SS |    12.5 
  5  3.0   3  NC CORVEDDU Bachisio    | 1440 1440  SS |    18.5 
  6  3.0   7  NC LANGIU Antonio       | 1440 1368  SS |    17.5    19.5 
  7  3.0  11  NC ZUBANI MARCO         | 1440 1368  SS |    17.5    19.0 
  8  2.5   5  NC DETTORI Andrea       | 1440 1291  SS |    14.5 
  9  2.5   9  NC PILIU Melissa        | 1440 1291  SS |    14.0 
 10  2.0   2  NC CHESSA Angela        | 1440 1315  SS |    15.0 
 11  2.0   1  NC CANNAS Alessandro    | 1440 1200  SS |    14.5 

Generato da Vega - www.vegachess.com

CI16 - Fase Provinciale SS - Giovanissimi As e Fem
 Tabellone al turno 6 sorted by score

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6  
--------------------------------------------------------------------------------
  1 GIAGU Gabriele       1440  NC  SS  5.0 | +W11  +B7   +W6   +B3   -W2   +B5   
  2 CULTRONA Mattia      1440  NC  SS  5.0 | +W9   -B6   +W5   +W10  +B1   +B3   
  3 LEDDA Gabriele       1440  NC  SS  4.0 | +W5   +B8   +W4   -W1   +B7   -W2   
  4 SADDI Giorgio        1440  NC  SS  4.0 | -W8   +BYE  -B3   +W9   +B10  +W7   
  5 CORVEDDU Bachisio    1440  NC  SS  3.0 | -B3   +W11  -B2   +B8   +W6   -W1   
  6 LANGIU Antonio       1440  NC  SS  3.0 | +B10  +W2   -B1   -W7   -B5   +BYE  
  7 ZUBANI MARCO         1440  NC  SS  3.0 | +BYE  -W1   +B11  +B6   -W3   -B4   
  8 DETTORI Andrea       1440  NC  SS  2.5 | +B4   -W3   -B10  -W5   +BYE  =W9   
  9 PILIU Melissa        1440  NC  SS  2.5 | -B2   -W10  +BYE  -B4   +W11  =B8   
 10 CHESSA Angela        1440  NC  SS  2.0 | -W6   +B9   +W8   -B2   -W4   -B11  
 11 CANNAS Alessandro    1440  NC  SS  2.0 | -B1   -B5   -W7   +BYE  -B9   +W10  

Generato da Vega - www.vegachess.com

CI16 - Fase Provinciale SS - Giovanissimi As e Fem
Ozieri (SS) - 03/03/2013, 03/03/2013

Variazione Elo al turno 6

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg
---------------------------------------------------------
   1  CANNAS Alessandro     30  1440   -45     1200



   2  CHESSA Angela         30  1440   -30     1315
   3  CORVEDDU Bachisio     30  1440     0     1440
   4  CULTRONA Mattia       30  1440    60     1713
   5  DETTORI Andrea        30  1440   -30     1291
   6  GIAGU Gabriele        30  1440    60     1713
   7  LANGIU Antonio        30  1440   -15     1368
   8  LEDDA Gabriele        30  1440    30     1565
   9  PILIU Melissa         30  1440   -30     1291
  10  SADDI Giorgio         30  1440    15     1512
  11  ZUBANI MARCO          30  1440   -15     1368

Generato da Vega - www.vegachess.com

CI16 - Fase Provinciale SS - Pulcini As e Fem
Ozieri (SS) - 03/03/2013, 03/03/2013

Classifica al turno 5

Pos  Pts  ID  NAME                    | Rtg  PRtg Fed |    S-B  
--------------------------------------------------------------------
  1  3.5   1  NC DEROMA Vittorio      | 1476 1761  SS |    5.25 
  2  2.5   5  NC COSSU Rebecca        | 1404 1538  SS |    4.25 
  3  2.5   3  NC POGOSIAN ARSEN       | 1443 1528  SS |    2.75 
  4  1.0   4  NC MARRUSEDDU Margherit | 1413 1248  SS |    0.50 
  5  0.5   2  NC PINNA Matteo         | 1440 1112  SS |    1.25 

Generato da Vega - www.vegachess.com

CI16 - Fase Provinciale SS - Pulcini As e Fem
Ozieri (SS) - 03/03/2013, 03/03/2013

 Tabellone

 Pos ID  NAME                 Elo   T  Fed   Pts  |  1   2   3   4   5 
----------------------------------------------------------------------
  1   1  DEROMA Vittorio      1476  NC  SS   3.5  |  *   ½   1   1   1  
  2   5  COSSU Rebecca        1404  NC  SS   2.5  |  ½   *   ½   1   ½  
  3   3  POGOSIAN ARSEN       1443  NC  SS   2.5  |  0   ½   *   1   1  
  4   4  MARRUSEDDU Margherit 1413  NC  SS   1.0  |  0   0   0   *   1  
  5   2  PINNA Matteo         1440  NC  SS   0.5  |  0   ½   0   0   *  

Remark:

Generato da Vega - www.vegachess.com

CI16 - Fase Provinciale SS - Pulcini As e Fem
Ozieri (SS) - 03/03/2013, 03/03/2013

Variazione Elo al turno 5

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg
---------------------------------------------------------
   1  DEROMA Vittorio       30  1476    36     1761
   2  PINNA Matteo          30  1440   -45     1112
   3  POGOSIAN ARSEN        30  1443    15     1528
   4  MARRUSEDDU Margherit  30  1413   -24     1248
   5  COSSU Rebecca         30  1404    21     1538

Generato da Vega - www.vegachess.com


